様式第５号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

佐賀県知事　  様

　（申請者） 住所
氏名

　令和　　年度佐賀県居住支援推進空き家利活用モデル事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け建第　　　　号で補助金の交付決定の通知があった標記事業について、下記のとおり事業を実施したので、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県居住支援推進空き家利活用モデル事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の目的

２　補助金の交付決定額及び実績額
交付決定額　　　　金　　　　　　　　円
実　績　額　　　　金　　　　　　　　円

３　事業完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

４　補助事業の成果
　※　補助申請当初に意図していた事業効果がどう発現されたのか、今後どのようなことが期待されるのかという観点から記述すること。

（添付資料）
・実績報告時添付書類確認表
　・実績報告時添付書類確認表に記載されたもの
この手続により県が取得した個人情報は、本事業の目的以外に使用すること又は本人の承諾なく第三者に提供することはありません。詳しくは、「佐賀県プライバシーポリシー（http://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html）」をご覧ください。

1